CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

MOÇÃO Nº 12/2014

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSOS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a V. Exa., nos termos do art. 24, IV, do Regimento Interno, a

presente Moção de Aplausos a ser encaminhada ao Delegado de Polícia Civil, Itamar Cláudio

Neto e à servidora Sueli Alves da Silva, parabenizando-os pelos relevantes serviços prestados

aos alunos quanto ao Projeto Cidadania na Escola, confeccionando carteiras de identidade nas

escolas favorecendo assim a efetivação cidadã de muitos jovens carandaienses.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 27 de novembro de 2014.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

-Vereadora-